
令和 7 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

ノーススター トランスポート株式会社 

苫小牧市一本松町 2 番地 3 号 

TEL:0144-53-7301 

FAX：0144-53-9845 

 

苫小牧支店ゴールデンウィーク期間中の休業について 

 

拝啓、新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中、弊社では下記の通り休業させて頂きます。 

 

【対象業務】 

・船社代理店業務(ONE JAPAN) 

・通関業務 

※船舶代理店業務は除く 

【休業日】 

令和７年 4 月 29 日 

令和７年 5 月１日                                                 

令和７年 5 月 3～6 日まで 

※5/1～2 日搬出分につきましては、4/30(水)15：00 までに、D/O ご確認お願い致します。 

 

休業期間中にご連絡頂いたお問い合わせにつきましては、営業再開後(4/30・5/2)、順次対応させ

て頂きます。 

 

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


